
ŠKOLNÍ KLUB 

Zahájení činnosti: pondělí 11. 9. 2023 

Klub je určen přednostně pro žáky od 4. - 9. třídy. Ostatní ročníky mohou klub navštěvovat po dohodě s 

vychovatelkou. 

Děti se řídí pravidly školního řádu a řádu ŠK. 

Zákonní zástupci jsou povinni seznámit se s řádem školního klubu (k dispozici je na stránkách školy) - a seznámení 

stvrdit podpise na zápisovém lístku. 

Děti přicházejí do ŠK samostatně, vychovatelky za ně přebírají odpovědnost po jejich příchodu do klubu. Děti zapíší 

do docházkového archu čas příchodu, dále se řídíme pokyny na zápisovém listu. 

Podmínky členství: 

• Oboustranně vyplněný a podepsaný zápisový list 

• Zaplacený příspěvek (poplatek za provoz činí 100,- Kč za měsíc (do konce roku 2023, od ledna 2024 určí výši 

poplatku zřizovatel).  

Provoz klubu: 

pondělí, úterý, středa (13:00 - 15:20), čtvrtek (13:00 – 15:00) 

pondělí, úterý, čtvrtek – pod vedením p. uč. Doležalové 

středa – pod vedením p. asistentky Brnčové 

Platbu pošlete na účet školy: 

číslo účtu: 19 - 204340277/0100 

variabilní symbol: 96 DD MM RR 

Do poznámky nezapomeňte napsat jméno dítěte, třídu + ŠK 

Poplatek za provoz činí 100,- Kč za měsíc (do konce roku 2023, od ledna 2024 určí výši poplatku zřizovatel). Zašlete 

prosím částku 400,-Kč za období září – prosinec do 18. 9. 2023. 

Činnosti, které klub nabízí: 

Děti mohou do ŠK docházet pravidelně i nepravidelně – podle potřeby. Mohou si přijít popovídat, poslechnout 

hudbu, zahrát si hry, napsat domácí úkoly, přečkat čas než jim začne jiný kroužek…..nabízíme zázemí. 

Nepravidelné činnosti – ŠK nabízí dětem útočiště v podobě volné herny, klidové zóny. K dispozici jsou deskové hry. 

Pravidelné činnosti – kroužky – (v rámci klubu se mohou děti účastnit pravidelných činností – první pomoc, šikovné 

ruce, pohybové hry, bádání – tyto činnosti nejsou povinné – pokud se dítě nechce aktivity účastnit, musí respektovat 

pravidla a chod kroužku). 

Od října budou ve škole pod hlavičkou klubu probíhat další kroužky – pod vedením učitelů školy. 

Aktuální přehled bude k dispozici během měsíce září. 

 

V rámci ŠK je k dispozici školní knihovna (2 x týdně – úterý, čtvrtek v čase velké přestávky) 

  

 

 Mgr. Andrea Doležalová 


